平成 14年2月号

⑧ あすなろ会報

年間 テ，マ 【剣
平成 14年 2月例会報告(執行部担当)

釧路あすなろクラブ創立 40周年記念式典

開催日 平成 14年 2月 22日午後4時 30分

場所 釧路パシフィックホテル 2、 3階会場

出席者 第 1部会 12名、第 2部会 10名、第3部会 11名、第4部会 10名

来賓4名、元会員 6名 合計53名

〔記念講演〕 釧路支庁長 北勝利様

ょ.‘，， 義意有変大マ一アを併ムロ村町市れ
ソよ様利勝

た
北
し

長
ま

庁
き

支
だ

路
た

留
し、て

ち
し

立
を

先
演

に
講

典
念

式
記

〔記念式典〕

式典は国歌斉唱、信条朗読、物故者会員黙祷と続き、伊東実行委員長より 2年前より協
議を重ね、組織、予算、開催要領等を決定し、執行部並びに各委員の協力を得て本日の
運びとなり心より感謝申し上げます。又、 40周年を機に市経済の発展を担う存在感の
ある団体として、これからも活動していこうと挨拶がありました。
続いて畑会長より挨拶の後、ご来賓紹介、感謝状並びに在籍表彰をおとないました。
当クラプより."路市中小企業活性化基金へ 10万円、."路教育芸術振興基金へ 10万円
を贈呈いたしました。
引き続きご来賓の綿貫健輔釧路市長、寺前利彦郵"路商工会議所副会頭、平川剛喜釧路新
聞社社長より、 40年という歴史をたたえながら、釧路地域の異業種交流の先駆者とし
て、研修を重ねて活動されたことに敬意を表すると共に、クラブの信条である「郷土を
愛し、仕事に徹し、人と和すJを今後も堅持し地域の発展に寄与してほしいと祝辞を頂
きました。又祝賀会の中で元会員の諸先輩より、励ましの言葉や激励を頂き感謝申しあ
げます。
ご来賓、元会員、会員多数の出席を頂き盛大に 40周年記念式典、祝賀会を行う事が
でき、実行委員の方、式典に携わった方々に心より厚くお礼申し上げます。

-招待者御芳名

勝利殿
健輔殿
利彦殿
剛喜殿

貫
前
川

北
綿
寺
平

釧路支庁長
釧路市長
釧路商工会議所副会頭

釧路新聞社社長

御来賓

今回英三殿・儀俄政夫殿・小林善雄殿
松田 忠殿・綿貫利次殿・中村正嗣殿

元会員

-歴代会長感謝状並びに表彰者名

郎
幸
治
男

太
正
栄
嘉

慎内
田
藤
尾

木
飯
安
中

長
長
長
長

ム
寓
ム
胃

A
冨
ム
古

代
代
代
代

3
4
5
6

9
h
o
G
O
h
q
G

第
第
第
第

感謝状

四
良
和

正
茂
忠

口
藤
藤

谷
佐
佐

信
男
幸
司

秀
征
紀
厚

地
岡
田
田

泰
岡
福
黒

捷
市
仁
司

滑

真

博

橋
谷
口
岡

市
大
野
石

30年在籍会員
1 0年在籍会員

表彰状

ちゃりんこ 9名
丸海屋 9名

1月 24日
2月 1日会

会

g
部
昔AUI

91M
第

第・
名

名

8

nu

す

ば

ま
亭
ん

り
く
ま

お
ふ
や

てれ
日
日

さ

5

9

催

1

1

開
月
月

に
2

2

揃
澱
会
会

過
が
部
部

局
会
1

3

務
部
第
第

事
各

m
福芸までお申し出ください

〔事務局会計連絡〕
年会費の早期納入にご協力お願いいたします
尚、請求書の必要な方はTE L -4 2 -8 8 8 8

〆.."，....，，~，...，〆-'-'-'-'-'-'-'-'1

i 663月例会のお知らせ66 i

: 日時 3月8日 ω 午後 6時 30分 :
i 場所 釧路パシフィックホテル

テーマ 40周年記念式典の決算報告 :

※例会にアルコールが出ますのでお車での出席はご遠慮ください

	AS40_H14_02_01
	AS40_H14_02_02